
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013 – 2014 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΝΘΕΤΟ ΑΤΟΜΙΚΟ ΣΤΕΦΑΝΙ ΜΠΑΛΑ ΚΟΡΙΝΕΣ ΚΟΡΔΕΛΑ 

1 ΑΛΕΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Α ΑΡΣΑΚΕΙΟ Ν. ΨΥΧΙΚΟΥ 63,916 16,233 16,300 16,250 15,133 

2 ΚΕΣΣΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 2Ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 59,799 15,050 14,783 15,983 13,983 

3 ΣΙΜΙΤΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2Ο ΓΕΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 58,198 15,583 14,516 15,033 13,066 

4 ΣΩΤΑΚΗ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ 8Ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 57,016 16,050 14,700 13,916 12,350 

5 ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2Ο ΓΕΛ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 56,898 15,616 14,550 14,766 11,966 

6 ΓΙΑΓΛΙΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 1Ο ΓΕΛ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 53,533 13,700 13,400 13,683 12,750 

7 ΜΗΤΣΑΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 53,332 14,683 13,600 13,966 11,083 

8 ΠΕΛΕΚΟΥΔΑ –ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ.Λ. ΠΑΤΡΩΝ 52,299 12,833 13,850 11,800 13,816 

9 ΚΑΡΑΤΖΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 2Ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ 52,282 12,233 13,683 13,466 12,900 

10 ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΟΝΑ 5Ο ΓΕΛ ΝΙΚΑΙΑΣ 49,215 12,383 12,033 11,766 13,033 

11 ΠΑΡΑΣΧΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 48,182 13,083 10,950 12,283 11,866 

12 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΡΙΣΤΗ 4Ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 47,449 11,850 12,433 12,283 10,883 

13 ΚΑΡΔΑΜΑΚΗ ΑΘΗΝΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 7Ο ΓΕΛ ΒΟΛΟΥ 44,782 8,950 11,433 12,866 11,533 

14 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 5Ο ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 39,932 14,566 13,800 11,566 0,000 

15 ΛΑΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 28,133 14,300 0,000 13,833 0,000 

16 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 14Ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 24,433 14,350 10,083 0,000 0,000 

17 ΓΛΑΒΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΝΝΙΔΕΙΟ 20,400 0,000 0,000 11,450 8,950 
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ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013 – 2014 

ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΡΓΑΝΩΝ 

ΣΤΕΦΑΝΙ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 ΑΛΕΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Α ΑΡΣΑΚΕΙΟ Ν. ΨΥΧΙΚΟΥ 16,233 

2 ΣΩΤΑΚΗ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ 8Ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 16,050 

3 ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2Ο ΓΕΛ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 15,616 

4 ΣΙΜΙΤΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2Ο ΓΕΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 15,583 

5 ΚΕΣΣΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 2Ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 15,050 

6 ΜΗΤΣΑΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 14,683 

7 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 5Ο ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 14,566 

8 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 14Ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 14,350 

 

ΜΠΑΛΑ 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 ΑΛΕΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Α ΑΡΣΑΚΕΙΟ Ν. ΨΥΧΙΚΟΥ 16,300 

2 ΚΕΣΣΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 2Ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 14,783 

3 ΣΩΤΑΚΗ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ 8Ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 14,700 

4 ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2Ο ΓΕΛ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 14,550 

5 ΣΙΜΙΤΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2Ο ΓΕΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 14,516 

6 ΠΕΛΕΚΟΥΔΑ –ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ.Λ. ΠΑΤΡΩΝ 13,850 

7 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 5Ο ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 13,800 

8 ΚΑΡΑΤΖΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 2Ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ 13,683 
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ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013 – 2014 

ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΡΓΑΝΩΝ 

ΚΟΡΙΝΕΣ 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 ΑΛΕΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Α ΑΡΣΑΚΕΙΟ Ν. ΨΥΧΙΚΟΥ 16,250 

2 ΚΕΣΣΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 2Ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 15,983 

3 ΣΙΜΙΤΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2Ο ΓΕΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 15,033 

4 ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2Ο ΓΕΛ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 14,766 

5 ΜΗΤΣΑΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 13,966 

6 ΣΩΤΑΚΗ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ 8Ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 13,916 

7 ΛΑΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 13,833 

8 ΓΙΑΓΛΙΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 1Ο ΓΕΛ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 13,683 

 

ΚΟΡΔΕΛΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 ΑΛΕΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Α ΑΡΣΑΚΕΙΟ Ν. ΨΥΧΙΚΟΥ 15,133 

2 ΚΕΣΣΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 2Ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 13,983 

3 ΠΕΛΕΚΟΥΔΑ –ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ.Λ. ΠΑΤΡΩΝ 13,816 

4 ΣΙΜΙΤΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2Ο ΓΕΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 13,066 

5 ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΟΝΑ 5Ο ΓΕΛ ΝΙΚΑΙΑΣ 13,033 

6 ΚΑΡΑΤΖΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 2Ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ 12,900 

7 ΓΙΑΓΛΙΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 1Ο ΓΕΛ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 12,750 

8 ΣΩΤΑΚΗ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ 8Ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 12,350 

 


